Пример оформления записи в трудовой книжке об увольнении 
	Звесткі аб працы
Сведения о работе
	ПК № 00000000

	Нумар запісу
Номер записи
	Дата
	Звесткі аб прыёме на працу, пераводзе на іншую працу, звальненні (з указаннем прычын і са спасылкай на артыкул, пункт заканадаўчага акта)
Сведения о приеме на работу, переводе на другую работу, увольнении (с указанием причин и со ссылкой на статью, пункт законодательного акта)
	На падставе чаго ўнесены запіс (назвадаку-
мента, яго дата і нумар)
На основании чего вне-
сена запись (название до-кумента, его дата и номер)

	
	Чысло
число
	Месяц
месяц
	Год
год
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью
	

	
	
	
	
	«Версаль»
	

	1
	04
	01
	2019
	Принят на должность экономиста по договорной и 
	Приказ от 

	
	
	
	
	претензионной работе в отдел продаж с заключением 
	04.01.2019 № 3-к 

	
	
	
	
	контракта.
	

	2
	16
	12
	2021
	Уволен за нарушение порядка распространения персональных 
	Приказ от 16.12.2021 № 24-к

	
	
	
	
	данных, пункт 10 части 1 статьи 47 Трудового кодекса
	

	
	
	
	
	Республики Беларусь 
	

	
	
	
	
	Директор                  Федоров                  И.Г.Федоров
	

	
	
	
	
	
	

	4
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